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Säkerhetsvarning Petzl falldämpare ABSORBICA.
Särskild kontrollbesiktning påkallad.

Även om sannolikheten för någon ytterligare felaktig produkt anses mycket liten har Petzl beslutat att 
utöka åtgärderna kopplat till olyckan och göra en säkerhetskontroll på samtliga falldämpare av märket 
Petzl ABSORBICA.

Petzl ABSORBICA var inte inblandad i olyckan i Frankrike. Den aktuella falldämparen heter Scorpio och 
är specialdesignad för sportanvändning. Informationen Petzl har är att en av säkerhetssömmarna  
saknades i den falldämpare som användes vid olyckan. Denna omständighet gör att man nu påkallar en 
extra säkerhetskontroll av Petzl ABSORBICA.

 
 
 

Detta är en utökad besiktning av Petzl ABSORBICA för att garantera 100-procentig 
säkerhet hos produkten. Vi vill påminna om att sannolikheten för en felaktig 
produkt är mycket liten, men vi vill vara säkra. Vi tackar på förhand för er 
förståelse och beklagar de besvär och extra arbete som säkerhetskontrollen  
innebär.

C2 Vertical Safety är generalagent för Petzl i Sverige.

Justerbara glidsäkra näskuddar

Efter en klättringsolycka i Grenoble, Frankrike där Petzl falldämpare Scorpio varit involverad har Petzl
beslutat att utöka säkerhetsåtgärderna och även påkalla en kontrollbesiktning av falldämparen ABSORBICA. 

Obs! Påkallad säkerhetskontroll 
gäller samtliga modeller Absorbica.

SÄKERHETSKONTROLL PETZL ABSORBICA – GÖR SÅ HÄR:
1. Innehar du en falldämpare av typen Petzl ABSORBICA oavsett tillverkningsår, 
färg eller modell uppmanas du att sluta använda denna. 

2. Du ombeds att göra en extra kontrollbesiktning enligt en särskild procedur  
innan du åter tar den i användning. Kontrollbesiktning får endast utföras av  
behörig besiktningsman i enlighet med den kontrollrutin som finns.  
OBS! EFTER GENOMFÖRD INSPEKTION VIDAREBEFORDRA DEN  
INFORMATION SOM KRÄVS TILL C2 VERTICAL SAFETY.  
Kontrollbesiktningsprocedur för PPE-inspektion ABSORBICA finns att ladda ner 
på www.c2safety.com

 3. Om du saknar behörighet eller är osäker på hur denna besiktning skall  
utföras går det också bra att skicka falldämparen direkt till C2 Vertical Safety 
för besiktning. Besiktningen är kostnadsfri. Om du skickar in den direkt till 
C2 Vertical Safety, gå in på SUPPORT på www.c2safety.com/support.htm
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